令和２年４月１５日

 保護者 様

伊東市立南中学校長 操上 俊樹

臨時休校中の登校日について（お知らせ）

 標記の件につきまして、下記のとおりの対応とします。皆様にはたいへんご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

１ 学年・学級別登校日について  ※制服で登校すること

  今後の予定や休校中の学習課題等の連絡のために、次のとおり登校日を設定します。

 なお、教室での活動時間は２０分間程度を予定しています。その中で、生徒の健康観察、

たよりの配布、休校中の学習課題の説明などを実施します。

※なるべく時間に合わせて登校するようにしてください。また、早く登校した場合は密集

せず、距離（ソーシャル・ディスタンス）をもって待つようにしてください。

２ 集金（学年費・給食費）について

  集金袋を配布してない中、保護者の皆様にはお手数をおかけすることになり、たいへ

 ん申し訳ありませんが、次のとおりご対応をお願いいたします。

  ① 集金額  ＜全学年＞学年費５，２００円 ※給食費は今月の集金はありません。

  ② 提出日  ＜１年生・２年生＞  令和２年４月２０日（月）の登校時

         ＜３年生・特支級＞  令和２年４月２１日（火）の登校時

  ③ 提出方法 ご自宅にある封筒に、学年・学級・氏名を記入し、学級担任に提出し

てください。

３ 提出物について

 ＜全学年共通＞

   ①家庭環境調査票     ②保健個票       ③緊急連絡カード

④防災地区・町名調査   ⑤南中メール登録報告

⑥自主学習ノート<全１３ページ>

⑦保護者相談週間利用希望票 → 提出しなくてよいです。

 ＜１年生＞

   ①学校給食費支払確認書（※未提出者のみ）

 ＜２年生＞

   ①５科の総仕上げ

 ＜３年生＞ ※未提出者のみ

   ①２年時学年費返金領収書  ②国語・漢字の学習  ③国語・新しい文法

   ④数学・基礎問題集     ⑤数学・計算のトレーニング

   ⑥理科・理科の学習     ⑦英語・パートナー

   ⑧自主学習ノート<全２９ページ>（※全学年共通のものとは別）

＜特別支援学級＞

   ①学校給食費支払確認書（※１年生の未提出者のみ） ②自主学習ノート（日記）

４ その他

（１）第１回英語検定について

   現在の状況では学校での実施はできないため、第１回英語検定については受検を希

望する生徒個人での対応をお願いします。

申込方法は３通りありますが、その説明・方法についてはインターネットで調べる

ことができます。希望する生徒は個人で申し込みをするようにお願いいたします。

◆英語検定インターネットＵＲＬ◆

https://www.eiken.or.jp/eiken/apply/private/

（２）ご不明な点につきましては、担当までお問い合わせください。

担当 宮原

電話 ３７－２６３７